
UCHWAŁA  NR  XLI/224/13                      

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  

z dnia 12 listopada 2013 r.  

 
 

zmieniająca Uchwałę  Nr  XVII/182/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 

2011 r.  w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 10  ust.  2 i 3 ustawy  z dnia               

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 124)  Rada Miejska                     

w  Żychlinie uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XVII/182/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011 r.  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w rozdziale  5  Źródła finansowania programu i podział wydatków na zadania – w tabeli: 

a) w pkt 3 dotychczasową kwotę „8.000,00”  zastępuje się kwotą „5.000,00”, 

b) w pkt 4 dotychczasową kwotę „1.000,00” zastępuje się kwotą  „2.000,00”, 

c) w pkt 5 dotychczasową kwotę „3.000,00 zł” zastępuje się kwotą „4.000,00 zł”, 

d) w pkt 6 dotychczasową kwotę „4.000,00 zł” zastępuje się kwotą „5.000,00 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy  Żychlin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy                  

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie. 

                                                                                                                      
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY  NR  XLI/224/13                      

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  
z dnia 12 listopada 2013 r.  

 
zmieniająca Uchwałę  Nr  XVII/182/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 

2011 r.  w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” 
 
 

 Proponuje się dokonać zmiany w programie w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia 
środków na niektóre zadania, ponieważ pozostały niezrealizowane środki, które zaplanowane 
były dla organizacji pozarządowych i stowarzyszeń na realizację zadań publicznych.                       
Po przeprowadzonych konkursach ofert okazało się, że oferenci otrzymali mniejsze środki niż 
były zaplanowane.  
 
 Zwiększenia środków finansowych dotyczą zadań w zakresie:  
a) działalności edukacyjnej i informacyjnej (zakup książek i publikacji), 
b) podniesieniu kwalifikacji zawodowych  (dofinansowanie szkolenia „Jestem sobą”) , 
c) organizowania lokalnych imprez i zajęć rozwijających pasje i zainteresowania 

(dofinansowanie m.in. imprez sportowych, imprezy mikołajkowej, oraz zakupu paczek 
dla dzieci na spotkanie choinkowe).   

 
 
Proponujemy, aby dotychczasowe kwoty zadań zmienić w sposób przedstawiony poniżej: 
 

Lp. Treść zadania Dotychczasow
a kwota w zł 

Proponowana 
kwota w zł 

1. Prowadzenie Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego 
(rozdz. 4, zad. 4.1 pkt 1 i zad. 4.2 pkt 1 i 2) 

2.000,00 2.000,00 

2. Organizacja różnych form wypoczynku oraz lokalnych 
imprez i zajęć edukacyjnych (rozdz. 4, zad. 4.3 pkt 3a) 

6.000,00 6.000,00 

3. Rozwijanie działań profilaktycznych w szkołach  (rozdz. 4, 
zad. 4.2 pkt. 3 i zad. 4.3 pkt. 2) 

8.000,00 5.000,00 

4. Działalność edukacyjna i informacyjna  (rozdz. 4, zad. 4.3 
pkt. 1 i 4; zad. 4.5 pkt. 1a) 

1.000,00 2.000,00 

5. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych  (rozdz. 4, zad. 4.3 
pkt 5) 

3.000,00 4.000,00 

6.  Organizowanie lokalnych imprez i zajęć rozwijających 
pasje i zainteresowania (rozdz. 4, zad. 4.3 pkt 3b i 7) 

 
4.000,00 

 
5.000,00 

 RAZEM: 24.000,00 24.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 


